
Indbydelse til sæson 2026: 
Kære kapsejler !"#$ 

 Allerførst rigtigt godt nytår fra kapsejladsudvalget. Vi er helt sikre på at det bliver en 
smadder spændende sæson med masser af sejlads og spændende udfordringer på 
vandet. I år vil vi introducere en simpel fælles spisning efter tirsdagssejladserne, et nyt 
CUP system til tirsdagssejladserne og en stærk tilstedeværelse af både fra Sejlkubben 
Ebeltoft Vig på nogle af de mange interessante sejlader udenfor vigen. 

Kom som det allerførste med til vores opstartsmøde og vær med til at sætte dit aftryk på 
sæsonen, så den bliver lige præcis sådan, som du gerne vil have den med din båd og 
besætning 😊 

Opstartsmøde: Mandag den 2. marts klokken 1800 i klubhuset: 

Ø Deltagere: Skipper og gaster 
Ø Vi griller en burger til alle deltagere – pris 35,- 
Ø Tilmelding på Whats App: SEV Kapsejlads – Frank inviterer 
Ø Gennemgang af årets sejladser i Sejlklubben Ebeltoft Vig 
Ø Gennemgang af relevante kapsejladser i Århus Bugten samt Fyn Cup, 

Kielerwoche mv. Vi får en snak om, hvilke sejladser det kunne være 
interessant at deltage i udenfor Vigen 

Ø Nye DH Regler 2026: Frank orienterer om de vigtigste ændringer, samt 
hvad man skal være opmærksom på at måle / fotografere før søsætning til 
denne sæson 

Ø Det er på dette møde man tilmelder sig årets tirsdagssejladser – Cup 1 
og Cup 2. Hvis man er forhindret kontakt Jakob på 21249966, så vi ved 
om du er med 

Ø Det er også på dette møde at man tilmelder sig til Båd-Burger efter 
tirsdagssejladserne. Det koster 35,- per gang = 315,- for forårets 9 
sejladser og det samme for efterårets 9 sejladser.  

Ø ALLE ideer og forslag er MEGET velkomne på dette møde 

Tirsdag den 5. maj 1800:  Opstart CUP 1 – Tirsdagssejladserne før sommerferien starter 
og fortsætter frem til og med 30. juni. Der sejles ikke i juli måned. Skippermøde 1800. 

I år er det målet at alle deltagerne mødes efter sejladsen i klubhuset. Som 
udgangspunkt mødes man klokken 2100 og de der eventuelt er kommet sent ind 
kommer op når de har rigget af. ALLE er velkommen efter sejladserne. Skippere, faste 
gaster og gæster. Vi bliver et par stykker der skiftes til at købe ind til Båd-Burger som vi 
griller sammen når vi samles i klubben.  

Hver tirsdag beregnes dagens resultater samt den samlede stilling i CUP 1 / Cup 2. 
Der kåres dagens bedste opkryds, dagens bedste besætning til at kæmpe sig op i feltet 
samt dagens sjoveste historie. 

  



Kapsejladskalender: 

9. maj: Hjelm Rundt – Klassikeren i Sejlklubben Ebeltoft Vig. Der sejles efter den gamle 
vandrepokal og hygges i klubhuset efter sejladsen. Alle er velkomne. 

( Den 29-31 maj er der Fyn Cup ) 

( Den 13-14 juni er der Århus Two Star ) 

( Den 19-20 er det 2 øer fra Kaløvig – natsejlads ) 

4. August: Opstart CUP 2 – Tirsdagssejladserne efter sommerferien 

15. August: Tunøræs med fest om aftenen på Tunø  

22. August: EM Klubmesterskab 

1. September: Skippermøderne starter nu klokken 1700 pga tidligere solnedgang 

( 5-6 September: Tre Broer Kaløvig. Den nok mest klassiske kapsejlads i Århus Bugten ) 

12. September: Ebeltoft Challenge 2024: Sjov, udfordrende og lidt anderledes  

29. September: Sidste tirsdagssejlads 

3. Oktober: Vigen rundt, sæsonafslutning og fest om aftenen for skippere og gaster i 
årets sejladser 

( Primo Oktober: Kalø-sejladsen fra Egå Sejlklub ) 

Igen i  2026 bliver der to grupper til kapsejladserne: 

A: Kapsejlads med spiler 

B: Kapsejlads uden spiler 

Den gruppe man tilmeldes 2. marts gælder for alle sejladser, således også 
kapsejladserne i weekenden. Man kan altså ikke lige se vejrudsigten og så vurdere om 
det kan betale sig at sejle med eller uden spiler. Efter sommerferien kan man skifte 
mellem grupperne. 

Nye gaster: Potentielle nye gaster er altid velkommen til at dukke op til skippermøderne. 
Der kan man præsentere sig selv og spørge om der er nogen der har lyst og plads til at 
have en ny med ombord. Det er dog IKKE sikkert at man kommer ud at sejle, og der er 
ikke nogen både der på nogen måde er forpligtet til at have nye sejlere med. 

Vi ønsker alle en god 2026 sæson &'()*&'()*&'()* 

Kapsejladsudvalget 

Frank – Søren - Jakob 


